
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ......... 2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 19 pkt 1 i 5 uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 , wprowadzam zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M I S T R Z,

tngl-tfoT>ert Ada mczyk

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym
OT- n Ol, ■ : l. VII U' IQT<q

Uitłodniono pod względem‘rtTrr
dr Stanisław KaHno

Id: A553EF92-6FA9-4B1A-8AC3-307BEA132E5E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr MA
WYDATKI

Rodzaj: Poroz. z AR

Burmistrza Choszczna

z dnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 30 000,00

80195 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -127,60 29 872,40
4430 Różne opłaty i składki 0,00 127,60 127,60

Razem: 30 000,00 0,00 30 000,00

Strona 1 z 3

Id: A553EF92-6FA9-4B1A-8AC3-307BEA132E5E. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 693418,00 0,00 693 418,00
75011 Urzędy wojewódzkie 524 618,00 0,00 524 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 618,00 -50 000,00 434 618,00
4260 Zakup energii 40 000,00 50 000,00 90 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 168 800,00 0,00 168 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 800,00 -2 000,00 164 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 337 848,00 0,00 337 848,00
80101 Szkoły podstawowe 21 500,00 0,00 21 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 1 000,00 7 500,00

80104 Przedszkola 93 000,00 0,00 93 000,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 3 000,00 31 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -3 000,00 62 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 290,00 0,00 51 290,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 -6 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -2 500,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 40 090,00 9 200,00 49 290,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

150 000,00 0,00 150 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 149 900,00 -1 000,00 148 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 1 000,00 1 100,00

80195 Pozostała działalność 22 058,00 0,00 22 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 058,00 -92,40 21 965,60

4430 Rożne opłaty i składki 0,00 92,40 92,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 020,53 0,00 84 020,53
85395 Pozostała działalność 84 020,53 0,00 84 020,53

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 799,95 944,05 3 744,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392,33 63,67 456,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 164,82 -513,90 650,92

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 203,83 -131,51 72,32

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 224,42 -131,79 92,63

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,39 -17,10 10,29

Strona 2 z 3

Id A553EF92-6FA9-4B1A-8AC3-307BEA132E5E Uchwalony Strona 2



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 71 236,21 -334,36 70 901,85
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 971,58 120,94 8 092,52

855 ' , Rodzina 99 500,00 0,00 99 500,00
85595 Pozostała działalność 99 500,00 0,00 99 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 82 165,47 6 001,63 88 167,10

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 503,97 -1 058,11 1 445,86

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 175,92 -4 058,64 8 117,28

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 654,64 -884,88 1 769,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 592 700,00 0,00 592 700,00
90095 Pozostała działalność 592 700,00 0,00 592 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00 1 500,00 10 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 583 800,00 -1 500,00 582 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 152 485,23 0,00 152 485,23
92195 Pozostała działalność 152 485,23 0,00 152 485,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 329,47 230,00 39 559,47
4220 Zakup srodkow żywności 51 945,76 -200,00 51 745,76
4300 Zakup usług pozostałych 61 210,00 -30,00 61 180,00

Razem 1 959 971,76 0,00 1 959 971,76

Strona 3 z 3

Id A553EF92-6FA9-4B1A-8AC3-307BEA132E5E Uchwalony Strona 3



wg jednostek wykonujących:

Jednostka BIURO OBSŁUGI SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 168 800,00 0,00 168 800,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 168 800,00 0,00 168 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 800,00 -2 000,00 164 800,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Razem 168 800,00 0,00 168 800,00

Strona 1 z 9

Id A5 53EF92-6FA9-4B1A-8AC3 -3 07BEA132E5E Uchwalony Strona 4



Jednostka MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 1 ’ ! ; : Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 020,53 0,00 84 020,53

85395 Pozostała działalność 84 020,53 0,00 84 020,53
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 799,95 944,05 3 744,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392,33 63,67 456,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 164,82 -513,90 650,92
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 203,83 -131,51 72,32
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 224,42 -131,79 92,63
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,39 -17,10 10,29
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 71 236,21 -334,36 70 901,85
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 971,58 120,94 8 092,52

855 Rodzina 99 500,00 0,00 99 500,00
85595 Pozostała działalność 99 500,00 0,00 99 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 82 165,47 6 001,63 88 167,10

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 503,97 -1 058,11 1 445,86

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 175,92 -4 058,64 8 117,28

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 654,64 -884,88 1 769,76

Razem 183 520,53 0,00 183 520,53

Strona 2 z 9

Id A553EF92-6FA9-4B1A-8AC3-307BEA132E5E Uchwalony Strona 5



Jednostka PRZEDSZKOLE NR 1 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 ' , ■ Oświata i wychowanie 93 000,00 0,00 93 000,00

80104 Przedszkola 93 000,00 0,00 93 000,00
4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 3 000,00 31 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -3 000,00 62 000,00

Razem 93 000,00 0,00 93 000,00

Strona 3 z 9

Id A553EF92-6FA9-4B1A-8AC3-307BEA132E5E Uchwalony Strona 6



Jednostka PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 2 "TĘCZOWA KRAINA" W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 1 Oświata i wychowanie 6 700,00 0,00 6 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 700,00 0,00 6 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 200,00 3 500,00 6 700,00

Razem- 6 700,00 0,00 6 700,00

Strona 4 z 9

Id A553EF92-6FA9-4B1A-8AC3-307BEA132E5E Uchwalony Strona 7



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W ZAMĘCINIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 ■ ',.1 ' . ' Oświata i wychowanie 12 690,00 0,00 12 690,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 690,00 0,00 12 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -500,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 9 990,00 700,00 10 690,00

Razenr 12 690,00 0,00 12 690,00

Strona 5 z 9

Id A553EF92-6FA9-4B1A-8AC3-307BEA132E5E Uchwalony Strona 8



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W SŁAWĘCINIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 21 500,00 0,00 21 500,00

80101 Szkoły podstawowe 21 500,00 0,00 21 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00
4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 1 000,00 7 500,00

Razem: 21 500,00 0,00 21 500,00

Strona 6 z 9

Id A553EF92-6FA9-4B1A-8AC3-307BEA132E5E Uchwalony Strona 9



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. WOJSKA POLSKIEGO W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 . Oświata i wychowanie 31 900,00 0,00 31 900,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 900,00 0,00 31 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 26 900,00 5 000,00 31 900,00

Razem 31 900,00 0,00 31 900,00

Strona 7 z 9

Id A553EF92-6FA9-4B1A-8AC3-307BEA132E5E Uchwalony Strona 10



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

C
O o «, _ 1 i • Oświata i wychowanie 202 058,00 0,00 202 058,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

150 000,00 0,00 150 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 149 900,00 -1 000,00 148 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 1 000,00 1 100,00

80195 Pozostała działalność 52 058,00 0,00 52 058,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 058,00 -220,00 51 838,00
4430 Rożne opłaty i składki 0,00 220,00 220,00

Razem: 202 058,00 0,00 202 058,00

Strona 8 z 9

Id A553EF92-6FA9-4B1A-8AC3-307BEA132E5E Uchwalony Strona 11



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 524 618,00 0,00 524 618,00
75011 Urzędy wojewódzkie 524 618,00 0,00 524 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 618,00 -50 000,00 434 618,00

4260 Zakup energii 40 000,00 50 000,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 592 700,00 0,00 592 700,00
90095 Pozostała działalność 592 700,00 0,00 592 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00 1 500,00 10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 583 800,00 -1 500,00 582 300,00

921 ’ / Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 152 485,23 0,00 152 485,23
92195 Pozostała działalność 152 485,23 0,00 152 485,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 329,47 230,00 39 559,47
4220 Zakup środków żywności 51 945,76 -200,00 51 745,76
4300 Zakup usług pozostałych 61 210,00 -30,00 61 180,00

Razem 1 269 803,23 0,00 1 269 803,23

Strona 9 z 9

Id A553EF92-6FA9-4BIA-8AC3-307BEA132E5E Uchwalony Strona 12


